
 

Eskişehir’de FETÖ operasyonunda 2 şüpheli tutuklandı
haberi
Eskişehir'de FETÖ/PDY'nin darbe girişimi soruşturması kapsamında adliyeye sevk edilen 5Eskişehir'de FETÖ/PDY'nin darbe girişimi soruşturması kapsamında adliyeye sevk edilen 5
şüpheliden 3'ü serbest bırakılırken, 2'i tutuklanarak cezaevine gönderildi.şüpheliden 3'ü serbest bırakılırken, 2'i tutuklanarak cezaevine gönderildi.
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Eskişehir'de FETÖ/PDY'nin darbe girişimi soruşturması kapsamında adliyeye sevk edilen 5
şüpheliden 3'ü serbest bırakılırken, 2'i tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Alınan bilgiye göre, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine ilişkin yürütülen
soruşturma kapsamında Kaçakçılık ve Organize Suçlara Mücadele ve Terörle Mücadele ekipleri
tarafından yürütülen çalışma kapsamında gözaltına alınan 5 şüpheli adliyeye sevk edildi.
Mahkeme karşısına çıkarılan E.Y., E.A. ve S.G., 'etkin pişmanlık' yasasından yaralanarak serbest
bırakıldı. Diğer iki şüpheliden Türk Telekom Müdürlüğünde İletişim Planlama Müdürü olarak
görev yaptığı öğrenilen M.Y. ile Gıda Kontrol Labarotuvar Müdürlüğü'nde Mühendis olduğu
öğrenilen H.İ. tutuklanarak ceza evine gönderildi.

FETÖ'nün eski okulunda 566 adet boş mermi kovanı bulundu
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FETÖ'nün eski okulunda 566 adet boş mermi kovanı bulundu

Eskişehir'de Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile bağlantılı olduğu iddiasıyla bir süre önce
kayyum atanan ve ardından da Milli Eğitim Bakanlığı'na devredilip Hızırbey İmam Hatip
Ortaokulu adını alan eski Özel Gülbahar Koleji'nde 566 adet boş mermi kovanı bulundu.

Hızırbey İmam Hatip Ortaokulu'nda öğretmenler resim atölyesinde bir kutu içerisinde çok
sayıda boş mermi kovanları buldu. İhbar üzerine okula gelen ekipler, kutudaki toplam 566 adet
çeşitli çaplardaki tabanca ve otomatik silah mermi kovanını incelemek üzere Emniyet
Müdürlüğü'ne götürdü. Yetkililer olayla ilgili soruşturmanın sürdüğünü bildirdi.

5 KİŞİDEN 2'Sİ TUTUKLANDI

Bu arada, Eskişehir'de FETÖ/PDY soruşturması kapsamında gözaltına alınan ve bugün adliyeye
sevk edilen 5 kişiden Eti Maden İşletmesi mühendisi E.Y.,Toprak Mahsuller Ofisi koordinatörü
S.G. ile Tarımsal Araştırma Enstitüsü teknikeri E.A. pişmanlık yasasından yararlanarak serbest
bırakıldı. Diğer 2 şüpheli Türk Telekom İl Müdürlüğü İletişim Planlama Müdürü M.Y. ve Gıda
Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü mühendisi H.İ. ise çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak
Eskişehir H Tipi Cezaevi'ne gönderildi.

 



#Eskişehir#Eskişehir #FETÖ operasyonu#FETÖ operasyonu #Tutuklama#Tutuklama
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'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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